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Thailand Daily Focus

Today’s Report : BLA, SIRI, DW Report

Our Portfolio Aug 2016 : AAV, BEM CK, SCB, TACC

ma SET fivi3uasiddnnauquadiudiului detiunang naaadan
aanauruil : SET Buiidomzunieddiuauieiu Taadedusens
andulviaglutielnaasusesaiiias aaedidelifilasavyuli douse
anevdnifiurasaaniiululssing aaitaraazuiananudnadody
anubidataudunisfiasaaludssind nasn1svindseanudse ssu.u
ainddl 7 a.a.4

wnTiuaaaduil : a1 SET foagluthouniefasaiiias lasan
WadutaaaviuanssuarsTsddolsudasdaudnonss annnsitnamu
Lifinudaiuinatnsdananisnagaunnginan(stress test) luaia
su1A1Tua9 ECB  narfidiiauaswgAaanigeiliaanurlaiditn
uananiisanhiudulusaialanfAfedaunaasdn Taaa1gadoadun
imaau'lmidinit 40 aaaans/unsisaiie donalvinaaviuaidadndaiu
Tuaiillaauduusonanisénre Taamiaindnasnuuvadiudedasnissang
seuadanifududssinddanvizasansgluariuil saufesasiaau
fMarnsieanuuanmaneasiusudnsinade

Aagns : SET dfudrasuiiay 40 aaudrluhofias 2 Juvinnis wag
Fuflasuadaulnisinii 1500 anauaalddnase dofuwunindan
viunsasdaazaninild usdouiuiudang dosulidadiu

wusu 1495-1490 , 1485-1480 3m

uuleny 1500-1505 , 1508-1512 34

usunieimaiia : HMPRO, SIAM, BEAUTY(buy back)

Fund Flow »uilidunuvaiingfiana US$390d81u druluailviadin
duledigia US$224a81u uaglaniu US$117au au'lnanacdy US$2.1
& aaiivaaanfldytiudlsavedien US$1.88 1 wudTindunud
Aemalnadinginnaauaninasasfigousaiaztzaaas  winuissuna
AUl ULNUNTERULATHEAREY 28 SuduauLsnduaz9ANN
AanToliinann aaisiaminiudedivassaainanudnaalmuduaaia
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Market Summary (Bloomberg)

2-8-16 %1 Da: %WTD %MTD
SET 1,497.51 -1.00 -1.74 -1.74
SET50 945.53 -1.13 -1.96 -1.96
Daily turnover 57,243.10 (Bt mn)
Market cap 14,430.80 (Bt bn)
Market P/E 22.93  (x)
Market P/BV 1.89 (x)
Market yield 3.16 (%)
SET 16.08 14.10
China 13.72 12.17
Hong Kong 12.09 10.94
Indonesia 17.60 15.14
Korea 10.91 9.93
Philippines 20.19 18.26
Taiwan 14.38 13.10
S&P500 18.31 16.20
Top 5 Short sell Turnover THBmn (SET)
Stock 2 Aug 1 Aug 29 Jul 28 Jul 27 Jul
KBANK 116.12 270.72 236.14 246.94 64.49
SCB 67.67 136.84 32.64 36.29 4.64
TRUE 66.08 4,58 18.55 59.89 22.50
ADVANC 64.91 94.51 38.51 48.53 38.30
PTT 63.00 48.44 7.52 30.74 46.01

Contact person : Somchai Anektaweepon
Register : 002265

Tel: 02-646-9967, 02-646-9852
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(0) Usuiduilszanug 7 a.a. nadudaninennisasnuaasnasnululsang de
Wuanaidninaaaauasinatiufouddudilonyi  sundvndidainnaan
angAisnabamfoBudadudilonyi udainusemavasnasmuasisaiiiac  aaei
usediauassempazuimdifants BO) nadusaiallaumiuviunisasiszanug
vwavduiwngulunsay 1,460 +/- Aseallaisusied wawiafusied anauiududl
uae 1,600 qanaudull atrelsfiou Waiwadszanudbiuuavinsdandolutl
windavdauaantyl Sefouunimaandadaudiuaziiu Domestic plays

(0) aanus.avpantiiafn 1.5% wsnuiudandmengaudunisaaadinig
wsugharidanaiy st Taadufidfyanadfuluthwvaafauiiniumn  wiag
adaunasnmsnszguanndsinailussasionn  asldsauasaassivinatroidui
amsviaadiddaiiias nnsaenanidauasnue. binssnuaaiaiiu

(+) BLA maaufiasdiu 2Q16 wanludrlslisinit 4 wudwun an 1Q16 1
MaNUENE 6.9 Wuduum nmandunanisdudrsandalssiuiiagruAuds
ag 1 niludguum demln.fieauialilinawilu vinlvinnsdednsastiasas ns
adunamsiofuliladond 0-1 wiludwinm  sasdafunanauunuainnis
asudduanieasnnanay raesasnadalminiuzaaauagna’léd sfiuuTiiy
dsunalsuagmamAus ity 43 v wunihdaienils

(+) SCB saviunufilfuasusegalunguuuoiudofizny SCB Hunilelugisan
&uifialyi Swiber Holding (atlugsia OildGas fifideludonTuls) doifvilsemafia
fWaassiug dauiasdeda SCB ‘Lififwttalyi Swiber ualiidugiudsngniivin
grhadiualide 1 Wuduun deatuferszaanidonlng uasiivdnaalsedudly
Gaduyaniiaedne naviuidsuasndulanada sfensafiugiu 182 um
L TinAlsdewnse v3us NIM létunnuay Coverage ratio gutiiau 130%

(-) SIRI yaaduuziniuaeg anda wsgnaviwiuyaaadii 1.63 1mn
wa? Alsdnd 2Q16 Livhdiuteu +5.0% Q-Q, +4.3% Y-Y uauyi Presales 1H16
vin'léivies 30% wagiihuasiisn

(0) dansilnan.alszaranadaguiuaaautiaithdinaniale 36MW Ju
a§uiinsindefistuiuinawty TPCH, PSTC, FER, ECF, GUNKUL uagfigiingngs
§o 16 wihrzasinulwihsuda ndeanniazitlagasnai 22 a.a. Usznasada
§lésudadan 25 &.a. 2016 15ferian TPCH figalunau s1afiugiu 19.50 1n
fo'lisnTsolWihdiunanald wnTindls 2Q16 agddunwsylseWiaumde
AFuUWMINasEu COD

Investors Summary (SET)

2-8-16 Bu Sell Net

Foreign (Bt mn) 13,599.95 13,527.37 72.58
Proprietary (Bt mn) 6,595.53 6,308.20 287.33
Local Institution(Bt mn) 4,750.14 6,983.70 -2,233.56
Retail (Bt mn) 32,297.49 30,423.84 1,873.65
SET50 Index Future - Contract (www.tfex.co.th)
2-8-16 Bu Sell Net
Institution 33,299 35,059 -1,760
Foreign 22,237 24,020 -1,783
Local 100,473 96,930 3,543
lagafdasdinaiu

3 d.0. - e aue.lszau (aataaaasnantdad 1.5%)

- 3u: Caixin China PMI Composite (n.m.)

- dusg: MsIvIUMALany (n.A.)

- g15%a2iu: Markit Eurozone Manufacturing PMI (n.q.)
48 - e Fufianudaiuguding (n.a.)

- dunqu: BOE Useafu

- andg: Adediadudaonu (fi.a.), Huafusiadnnsineeu
5 &.A. - e anwalssmanafiagrnuqaauidluih funaniale

- dulefidie: 2Q16 GDP (aa1am1a +5% Y-Y)

- @195 A15IYIIUUANAALAEATURLERTIINNU (n.A.)
7 &.a. - lne: asdsyanudsu/isusesou.
8 &.A. - 3u: gan1sA (n.A.)
9 &.A. - duidie: surAsnatvlseau
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FINANSIA SYRUS

As of 2 Aug 16

Equities Index Close %1 Day %WTD %MTD
SET 1,497.51 -1.00 -1.74 -1.74
SET50 945.53 -1.13 -1.96 -1.96
Dow Jones 30 18,313.77 -0.49 -0.64 -0.64
S&P 500 2,157.03 -0.64 -0.76 -0.76
NASDAQ Comp 5,137.73 -0.90 -0.47 -0.47
FTSE 100 6,645.40 -0.73 -1.18 -1.18
Hang Seng 22,129.14 Closed -0.36 -0.36
Nikkei 225 16,391.45 -1.47 -2.28 -2.28
Shanghai Comp 2,971.28 0.61 -0.54 -0.54
Weighted Taiwan 9,068.76 -0.13 0.17 0.17
KOSPI 2,019.03 -0.52 -0.85 -0.85
Straits Times 2,856.67 -1.24 -1.14 -1.14
Kuala Lumpur 1,660.23 -0.30 0.19 0.19
Jakarta Comp 5,373.32 0.22 3.02 3.02
Philippines Comp 8,037.78 -0.40 -0.21 -0.21
S&P ASX 200 5,540.54 -0.81 -1.20 -1.20
VIX Index 13.37 7.48 12.64 12.64
MSCI AC World 412.95 -0.65 0.04 2.96
MSCI Asia Pac Ex Japan 439.84 -0.40 0.66 5.55
MSCI Asia Ex Japan 532.20 -0.47 0.36 5.08
MSCI EM Asia 430.88 -0.49 0.60 5.05
MSCI Thailand 510.32 -1.31 -1.21 4.17
India 98.23 98.23 98.23 4,743.38
Indonesia 224.42 364.94 364.94 2,254.52
Philippines -1.82 13.81 13.81 1,072.47
Korea -84.57 221.57 221.57 7,248.04
Taiwan 116.92 541.54 541.54 12,170.40
Thailand 2.09 23.71 23.71 2,327.76
Vietnam 1.70 1.22 1.22 -23.34
Total 356.98 1,265.02 1,265.02  29,793.23
Source: Bloomberg

TFEX Market

Symb Settle Change Vol (‘000 Ol (‘000
$50Q16 941.10 -6.90 58 60
S50U16 939.00 -7.20 143,135 290,335
S50V16 940.50 -4.90 10 19
550Z16 939.50 -7.60 11,166 24,178
S50H17 934.90 -7.40 1256 4,125
S50M17 927.60 -7.30 384 2,381

source: Aspen (F9 page 25200)

NVDR TOP BUY
Stock

SCC

CPF

SCB
ADVANC
TMB
CPALL
SPALI
TU

KTB
TCAP

NVDR TOP SELL
Stock

BDMS
TRUE
IVL
BTS
BH
CHG
KCE
DELTA
EGCO

TKN
Source: SET

Net Value
(Bt m)
307.48
219.30
198.52
137.24
101.90

98.20
86.92
83.42
79.94
68.45

Net Value
Bt m
-184.97
-157.23
-92.44
-56.83
-53.17
-49.15
-49.06
-44.46
-35.61
-27.66

Close

2 Aug 16

514.00
27.50
155.00
174.00
2.26
52.25
25.00
22.00
17.20
39.75

Close

2 Aug 16

21.60
8.60
32.00
9.25
175.50
3.02
97.75
70.75
198.00
18.70

1.85
-3.13
-1.69

0.00
-0.48
-1.96

0.46
=i/
-1.24

change
0.00
-2.82
-0.78
1.09
-1.13
-2.58
-2.01
0.00
0.00
-1.58

Page 2 of 3

August 3, 2016

(1) eaeviuanigudaduteany  Taemsdamadaudieouian
flafanadunannnisfandesadiaumsidaagusinafiindu
Weaodntias  uaz  msfuanasuasnAnihtufivaassdu 40
EEEREATREER

= (-) dueaavuglsdieau  Teadefivseunavuiwvuuluiunau
snassiaifiaiusuiiaas wasnntnasnulisiulasana
Stress test

= (-) sazdAemeviwaifainfiflaay muiameaaiaiuian uaz
sty i Tasaaadiluiiiiumamdsaiduauudos
Lﬁaamnﬁmw‘;”oﬁnmmwmsnsz@jummﬁﬁa

= (0) AduMuaiedlunTatuay agatadaulmuad 34.74-
34.78 unwn/aarans

Currency Markets Current Previous %change
Bt/ USS* 34.81 34.77 -0.11
USS$/ Euro 1.12 1.12 -0.10
Yen/ USS 101.29 100.89 -0.39
Yuan/ US$ 6.63 6.63 -0.04
Commodity Price Current Prev %change
Crude 0il 39.77 39.51 0.66
GOLD 1,370.20 1,372.60 -0.17
BDI 645.00 650.00 -0.77
ZINC 2,275.00 2,267.00 0.35
CRB index 177.32 178.21 -0.50

Source: Bloomberg  *onshore rate

» () maniaTudiu NYMEX geuaudau n.o. feau 0.55 aaaans/
FIREIER ma;iﬁ 39.51 maaans/indisa Hasini 40 maaati/
1fisa afsusnlusauiay 4 au asanazalmudunaia
fofluiladanadundoBunamsuantiiuannlannidndy

* samaddal COMEX aouawfiay s.a. d¥uddndu 13.00
paaai/aaud wnagil 1,372.60 aaaas/aaud asananu
ANAAIANLATHFAR LAY UIIUUUNNIATIATATHULATEHFAI
AATUNATUTLLNAGII

“dayaiufifin Cash Balance njangsaasdaaluniingalu**
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Cash Balance

Cash Balance

(Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement) (Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement)

Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date
ACAP (T/0) 1/8/2016 19/8/2016

AID (1/0) 20/7/2016 5/8/2016

AW (1/2) 220 RLOZ0L8
AJD-W2 (170) 20/7/2016 5/8/2016 Al (C/P from T/0) 20/7/2016 11/8/2016
ALT (170) 20/7/2016 26/8/2016 NOK (C/P from T/A#1) 20/7/2016 11/8/2016
BWG-W4 (1/9) 27/6/2016 5/8/2016 PTL (C/P from T/0) 20/7/2016 11/8/2016
cHow (T/A#1) 20/7/2016 5/8/2016 QTC (C/P from T/A#1) 20/7/2016 11/8/2016
CKP (170) 11/7/2016 19/8/2016 KWG (KTP) (C/P from T/A#1) 26/7/2016 22/8/2016
CKP-W1 (1/9) 11/7/2016 12/8/2016 ASN (C/P from T/0) 1/8/2016 26/8/2016
DNA (T/A#1) 2/8/2016 22/8/2016 MAX (C/P from T/0) 1/8/2016 26/8/2016
DNA-W1 (T/A#1) 2/8/2016 22/8/2016 SUPER (C/P from T/0) 1/8/2016 26/8/2016
EE (1/9) 1/8/2018 12/8/2016 SUPER-W3 (C/P from T/0) 1/8/2016 26/8/2016
GENCO (1/0) 11/7/2016 19/8/2016

GENCO-W1 (1/0) 11/7/2016 19/8/2016

INET (1/0) 25/7/2016 2/9/2016

KOOL (T/A#1) 26/7/2016 15/8/2016

McoT (T/A#1) 29/7/2016 18/8/2016

PACE (1/0) 1/8/2016 9/9/2016

PSTC (1/0) 4/7/2016 11/8/2016

PSTC-W1 (1/0) 4/7/2016 11/8/2016

RPC (1/0) 20/7/2016 26/8/2016

SCI (1/0) 1/8/2016 19/8/2016

SOLAR (1/0) 1/8/2016 9/9/2016

TACC (1/0) 1/8/2016 9/9/2016

TFG (1/0) 1/8/2016 9/9/2016

TFG-W1 (1/0) 1/8/2016 9/9/2016

TKN (1/0) 20/7/2016 5/8/2016

™C (1/0) 1/8/2016 9/9/2016

TMC-W1 (1/0) 1/8/2016 9/9/2016

TNP (1/0) 1/8/2016 9/9/2016

VD (1/0) 25/7/2016 2/9/2016
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